

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ilhota  
Prefeitura Municipal de Ilhota  
Registro de Preços Eletrônico - 22/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, DE 2,00 X 2,00 M - GALERIA 2,00 X 2,00 M - Valor Referência: 4.134,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	GALERIA 2,00 X 2,00 M	8,0000 Unidade	2.800,0000	22.400,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0002 - GALERIA-PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, 2,50X2,50 M - GALERIA 2,50X2,50 M - Valor Referência: 6.267,9600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	GALERIA 2,50X2,50 M	8,0000 Unidade	4.500,0000	36.000,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0003 - TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 20 CM - TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 20 CM - Valor Referência: 40,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 20 CM	200,0000 Unidade	24,6200	4.924,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0004 - TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 30 CM - TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 30 CM - Valor Referência: 48,1800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 30 CM	1.250,0000 Unidade	34,9800	43.725,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0005 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - COTA PRINCIPAL - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - Valor Referência: 83,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TEREZINHA LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM -	1.125,0000 Unidade	77,9100	87.648,7500	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0006 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - COTA RESERVADA - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - Valor Referência: 83,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TEREZINHA LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM -	375,0000 Unidade	77,9100	29.216,2500	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0008 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM - COTA RESERVADA - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM - Valor Referência: 145,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TEREZINHA LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM -	190,0000 Unidade	144,9900	27.548,1000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

### 0009 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - COTA PRINCIPAL - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - Valor Referência: 250,5000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM	560,0000 Unidade	244,9800	137.188,8000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

**0010 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - COTA RESERVADA - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - Valor Referência: 250,5000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM	190,0000 Unidade	244,9800	46.546,2000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

**0011 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M (COTA PRINCIPAL) - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M - Valor Referência: 463,1100**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M	225,0000 Unidade	422,4000	95.040,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

**0012 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M - COTA RESERVADA - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M - Valor Referência: 463,1100**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M	75,0000 Unidade	422,4000	31.680,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

**0013 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,20M - PRÓPRIO - Valor Referência: 763,3600**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	PRÓPRIO	75,0000 Unidade	650,0000	48.750,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

**0014 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - COTA PRINCIPAL - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - Valor Referência: 1.153,5500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M	75,0000 Unidade	899,9999	67.499,9925	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

**0015 - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - COTA RESERVADA - TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - Valor Referência: 1.153,5500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M	25,0000 Pacote	924,0000	23.100,0000	Homologado em 11/07/2024 14:43:40 Por: JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

JÉSSICA CORRÊA FREITAS DA COSTA

Autoridade Competente

